Prefeitura Municipal de Itarantim - BA
SextaFeira, 08 de Junho de 2018  Edição nº 354

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.itarantim.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 5B071 01 EDF-6CC0208B92-0A71 31 DDD0-3BE398CEC1

- EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/201 8
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011 /201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/201 8 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 011 /201 8.

Nº de autenticação: 5B071 01 EDF-6CC0208B92-0A71 31 DDD0-3BE398CEC1

SextaFeira

08 de Junho de 2018

Edição nº 354

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272 – Bairro Presidente Médici – CEP 45780-000 – Itarantim-Ba

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 32662175/2180 Fax: 3266-2183 e-mail:

pmitarantim@terra.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM

ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO nº_054/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 011/2018

O Prefeito do Município de Itarantim-BA , no uso de suas atribuições legais,

torna público e ratifica o Procedimento de Dispensa de Licitação nº 011/2018, por decisão

exarada pelo Presidente da  Comissão de Licitação no dia 08 de Junho de 2018, cujo objeto é

contratação de estrutura física para as festividades do aniversário da cidade do dia

14 ao dia 17 de junho e festejos juninos do dia 21 a 23 na Sede do Município, e, dia

24 de junho no Distrito de Ribeirão do Salto, em favor da empresa RSTF –

SERVIÇOS, LOCAÇÕES E EVENTOS – EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob nº

02.642.034/0001-05, situada na Rua Dom Cassmurro, nº 14, Bairro Universitário,

Teixeira de Freitas – Bahia, Cep. 45.992-270, e determina a publicação do extrato na

forma que segue.

Itarantim-Ba, 08 de Junho de 2018.

Paulo Silva Vieira

Prefeito Municipal.

Extrato do Contrato

Proc. Administrativo: Nº 054/2018 (DISPENSA DE LICITAÇÃO)

Contratante: Prefeitura Municipal de Itarantim – BA

Contratada: Empresa RSTF – SERVIÇOS, LOCAÇÕES E EVENTOS – EIRELI - ME,

inscrita no CNPJ sob nº 02.642.034/0001-05, situada na Rua Dom Cassmurro, nº

14, Bairro Universitário, Teixeira de Freitas – Bahia, Cep. 45.992-270.

OBJETO: contratação de estrutura física para as festividades do aniversário da cidade

do dia 14 ao dia 17 de junho e festejos juninos do dia 21 a 23 na Sede do Município,

e, dia 24 de junho no Distrito de Ribeirão do Salto.

Valor: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais).

Unidade Orçamentária: 2036 - APOIO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E FESTEJOS TRADICIONAIS
3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros

Fontes: 0100.001, 0101.001, 0102.001

Itarantim (BA), 08 de Junho de 2018.

		2018-06-08T14:46:54-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO